

**P R E Z Y D E N T**  
**MIASTA WŁOCŁAWEK**  
Zielony Rynek 11/13  
87-800 WŁOCŁAWEK

Włocławek, 4 sierpnia 2017 r.

BST.003.2017

**SEKRETARIAI**  
Przewodniczącego Rady Miasta  
Włocławek

data wpl. 10 08. 2017 Nr 11840/OP/2017  
110 - 227 820

Pan  
Jacek Buława  
Radny Rady Miasta  
w/m

W związku z Pana interpelacją międzysesyjną w sprawie spotkania z trenerami w celu wykorzystania sali gimnastycznej w budynku po dawnym Gimnazjum nr 9 do celów treningowych, informuję, że obiekt jest obecnie wykorzystywany w prowadzonych remontach instytucji samorządowych (Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej), a w następnej kolejności sam także zostanie poddany pracom remontowym (m.in. wymiana grzejników i malowanie). Zakończenie prac powinno nastąpić do drugiej połowy przyszłego roku.

Jednocześnie informuję, że Pana propozycja odnośnie wsparcia lokalowego takich dyscyplin jak: judo, karate i tenis stołowy oraz konsultacji z trenerami klubów reprezentujących te dyscypliny wymaga uszczegółowienia. Jeśli chodzi o judo, jak zapewne Pan wie, w dyscyplinie tej specjalizują się we Włocławku trzy kluby: Miejski Klub Sportowy Olimpijczyk, Włocławski Klub Sportów Walki oraz Włocławskie Towarzystwo Judo. Jedynie ze strony pierwszego pojawiły się sygnały o niewystarczającym zapleczu lokalowym. Pozostałe kluby dotychczas nie zgłaszały tego rodzaju postulatów. Urząd Miasta podejmuje działania w celu zapewnienia warunków lokalowych zgodnych z życzeniem klubu. Duże znaczenie w zaspokojeniu tych potrzeb ma trwająca modernizacja obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji. Przyjęte projekty modernizacji obejmują stworzenie warunków dla wykorzystania doświadczenia i potencjału MKS Olimpijczyk, w tym wybitnej zawodniczki i trenerki – pani Anety Szczepańskiej.

Karate reprezentuje w naszym mieście kilka stowarzyszeń. Zdecydowana większość to nurt karate tradycyjnego, są to: Akademia Karate Tradycyjnego Centrum Włocławek, Akademia Zdrowia i Karate Tradycyjnego, Instytut Karate Tradycyjnego oraz Włocławski Klub Karate Tradycyjnego. Karate kyokushin uprawiane jest w Klubie Sportów Walki Włocławek oraz Włocławskim Klubie Karate Kyokushin. Kluby te korzystają z licznych obiektów prywatnych i samorządowych (w tym OSiR i szkoły). Dotychczas też żaden nie zgłaszał problemów związanych z warunkami lokalowymi. Podobnie w przypadku tenisa stołowego, który w rywalizacji sportowej reprezentuje Uczniowski Klub Sportowy 22. Klub korzysta z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji, dotychczas też nie zgłaszał jakichkolwiek sugestii w sprawie zmiany warunków lokalowych.

**PREZYDENT MIASTA**  
  
Marek Wojtkowski